
pro děti

pr
o 

dě
ti

Juliette Lalbaltry
s fotografiemi Delphine Constantini

Juliette Lalbaltry
s fotografiemi Delphine Constantini

40 působivých nápadů,
 které zvládne každá máma  

Roztomilé dorty

R
oz

tom
ilé

 d
or

ty

pro děti
40 působivých nápadů,

 které zvládne každá máma  

Roztomilé dorty

S pomocí této knihy snadno připravíte zlatý hřeb jakékoli 
oslavy vašich malých mlsounů. Nechte se inspirovat 
promyšlenými a efektními výtvory, jejichž výrobou 

nestrávíte celý den. Dorty plné hravosti a fantazie vás 
nadchnou nejen svou jednoduchostí, ale i vyvážeností 

chutí – a hlavně svým neodolatelným vzhledem.

Cena 299 Kčwww.alpress.cz











pro děti

pr
o 

dě
ti

Juliette Lalbaltry
s fotografiemi Delphine Constantini

Juliette Lalbaltry
s fotografiemi Delphine Constantini

40 působivých nápadů,
 které zvládne každá máma  

Roztomilé dorty

R
oz

tom
ilé

 d
or

ty

pro děti
40 působivých nápadů,

 které zvládne každá máma  

Roztomilé dorty

S pomocí této knihy snadno připravíte zlatý hřeb jakékoli 
oslavy vašich malých mlsounů. Nechte se inspirovat 
promyšlenými a efektními výtvory, jejichž výrobou 

nestrávíte celý den. Dorty plné hravosti a fantazie vás 
nadchnou nejen svou jednoduchostí, ale i vyvážeností 

chutí – a hlavně svým neodolatelným vzhledem.

Cena 299 Kčwww.alpress.cz


